[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

II СЕССИЯ  IV  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2017 г. №_12.

д. Чёлмужи

Об отмене Решения сессии Совета Чёлмужского

сельского поселения от 01.03.2016 г. № 112

«Об утверждении перечня имущества,

муниципального образования

«Медвежьегорский муниципальный район»,

передаваемого в муниципальную собственность

муниципального образования

«Чёлмужское сельское поселение»

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чёлмужского сельского поселения, Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

Решение сессии Совета Чёлмужского сельского поселения от 01.03.2016 г. № 112 «Об утверждении перечня имущества, муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район», передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение» - отменить.

Председатель Совета Чёлмужского
сельского поселения

С.А.Данильев

Глава  Чёлмужского сельского  поселения
А.В.Абрамов